
permbledhje

banka gjendja
BPB 5.00
NLB 3,112.96
PCB 1.00
RBKO 0.00
RBKO s 0.00
gjendja: 3,118.96

e bartur: 15,159.92
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BPB

data pershkrimi debit credit balance
Balance: 5.00

01-Jan-18 Transfer balance as of date 31/12/2017 3,418.22
31-Jan-18 Mirembajtje llogarise 01/2018 -1.50 3,416.72
31-Jan-18 Mirembajtje ebanking 01/2018 -0.50 3,416.22
28-Feb-18 Mirembajtje llogarise 02/2018 -1.50 3,414.72
28-Feb-18 Mirembajtje ebanking 02/2018 -0.50 3,414.22
29-Mar-18 Dergesa e gjakut Graz, Austri. DHL/3P shpk -324.11 3,090.11
29-Mar-18 Provizioni i transf.nderbankare -1.50 3,088.61
31-Mar-18 Mirembajtje llogarise 03/2018 -1.50 3,087.11
31-Mar-18 Mirembajtje ebanking 03/2018 -0.50 3,086.61
30-Apr-18 Mirembajtje llogarise 04/2018 -1.50 3,085.11
30-Apr-18 Mirembajtje ebanking 04/2018 -0.50 3,084.61
30-Jul-18 Mirembajtje llogarise 05/2018 -1.50 3,083.11
30-Jul-18 Mirembajtje ebanking 05/2018 -0.50 3,082.61
30-Jul-18 Mirembajtje llogarise 06/2018 -1.50 3,081.11
30-Jul-18 Mirembajtje ebanking 06/2018 -0.50 3,080.61
31-Jul-18 Mirembajtje llogarise 07/2018 -1.50 3,079.11
31-Jul-18 Mirembajtje ebanking 07/2018 -0.50 3,078.61

14-Sep-18 Mirembajtje llogarise 08/2018 -1.50 3,077.11
14-Sep-18 Mirembajtje ebanking 08/2018 -0.50 3,076.61
15-Oct-18 Mirembajtje llogarise 09/2018 -1.50 3,075.11
15-Oct-18 Mirembajtje ebanking 09/2018 -0.50 3,074.61
15-Oct-18 Transfer ne NLB - Mbyllja e llogarise ne BpB -3,068.11 6.50
15-Oct-18 Provizioni i transf.nderbankare -1.50 5.00
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NLB

data pershkrimi debit credit balance
Balance: 3,112.96

01-Jan-18 Transfer balance as of date 31/12/2017 2,040.29
31-May-18 Donacion nga Fatmir Belallari 60.00 2,100.29

30-Jul-18 Transfer nga RBKO - Mbyllja e llogarise ne RBKO 4,036.78 6,137.07
30-Jul-18 Transfer nga PCB - Mbyllja e llogarise ne PCB 5,350.91 11,487.98

08-Aug-18 Pagesa Offer No.2023-1, Gorea Plus doo -734.00 10,753.98
08-Aug-18 Provizioni i transf.nderbankare -1.50 10,752.48
08-Aug-18 Pagesa Ft.18 SHV01-0014-985, EraMed ntp, Calibrite -390.00 10,362.48
08-Aug-18 Provizioni i transf.nderbankare -1.50 10,360.98
08-Aug-18 Dergesa e gjakut Graz, Austri. DHL/3P shpk -562.53 9,798.45
08-Aug-18 Provizioni i transf.intern -0.50 9,797.95
09-Aug-18 Donacion nga Erblin Ajeti 20.00 9,817.95
05-Sep-18 Donacion nga Erblin Ajeti 20.00 9,837.95
27-Sep-18 Dergesa e gjakut Graz, Austri. DHL/3P shpk -473.44 9,364.51
05-Oct-18 Donacion nga Erblin Ajeti 20.00 9,384.51
15-Oct-18 Transfer nga BPB - Mbyllja e llogarise ne BPB 3,068.11 12,452.62
24-Oct-18 Deponim sipas Marreveshjes per Flowcytometry, CfKK -9,000.00 3,452.62
24-Oct-18 Provizioni i transf.nderbankare -1.50 3,451.12
02-Nov-18 Donacion nga Erblin Ajeti 20.00 3,471.12
04-Dec-18 Dergesa e gjakut Graz, Austri. DHL/3P shpk -381.16 3,089.96
04-Dec-18 Provizioni i transf.intern -0.50 3,089.46
04-Dec-18 Pagesa Ft.1328-210-013-18, Eurprinty shpk, toner -16.00 3,073.46
04-Dec-18 Provizioni i transf.intern -0.50 3,072.96
04-Dec-18 Debitimi i mjeteve per TOKEN 0.00 3,072.96
05-Dec-18 Donacion nga Erblin Ajeti 20.00 3,092.96
26-Dec-18 Donacion nga Erblin Ajeti 20.00 3,112.96
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PCB

data pershkrimi debit credit balance
Balance: 1.00

01-Jan-18 Transfer balance as of date 31/12/2017 5,341.91
05-Mar-18 Donacion nga Gyltene Derguti 2.00 5,343.91
05-Apr-18 Donacion nga Gyltene Derguti 2.00 5,345.91

05-May-18 Donacion nga Gyltene Derguti 2.00 5,347.91
05-Jun-18 Donacion nga Gyltene Derguti 2.00 5,349.91
05-Jul-18 Donacion nga Gyltene Derguti 2.00 5,351.91
30-Jul-18 Transfer ne NLB - Mbyllja e llogarise ne PCB -5,350.91 1.00
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RBKO

data pershkrimi debit credit balance
Balance: 0.00

01-Jan-18 Transfer balance as of date 31/12/2017 3,213.19
10-Jan-18 Account transfer charges -0.75 3,212.44
10-Jan-18 Dergesa e gjakut Graz, Austri. DHL/3P shpk -459.53 2,752.91
30-Jul-18 Transfer nga RBKOs - Mbyllja e llogarise ne RBKOs 1,286.37 4,039.28
30-Jul-18 Transfer ne NLB - Mbyllja e llogarise ne RBKO -4,036.78 2.50
30-Jul-18 Account transfer charges -2.50 0.00
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RBKO s

data pershkrimi debit credit balance
Balance: 0.00

01-Jan-18 Transfer balance as of date 31/12/2017 1,146.31
05-Jan-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,166.31
29-Jan-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,186.31
31-Jan-18 Credit interest 0.01 1,186.32
28-Feb-18 Credit interest 0.01 1,186.33
05-Mar-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,206.33
31-Mar-18 Credit interest 0.01 1,206.34
03-Apr-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,226.34
30-Apr-18 Credit interest 0.01 1,226.35

04-May-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,246.35
31-May-18 Credit interest 0.01 1,246.36
02-Jun-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,266.36
30-Jun-18 Credit interest 0.01 1,266.37
02-Jul-18 Erblin Ajeti, donacion 20.00 1,286.37
30-Jul-18 Transfer ne RBKO - Mbyllja e llogarise ne RBKOs -1,286.37 0.00
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Aktiva Pasiva

Shënoni shumën këtu Shënoni shumën këtu

Llogaritë e
arkëtueshme

Detyrimet ndaj granteve

Llogaritë tjera të
arkëtueshme

Të hyrat e pafituara

Stoqet
Hipoteka dhe detyrimet
ndaj letrave me vlerë

Parapagimet e
shpenzimeve

Detyrimet tjera

Gjithsej
 detyrimet:

Letrat me vlerë

Fondi i bartur me
01.01.2018
Të hyrat neto
(Shih P/A)

Gjithsej
detyrimet dhe kapitali

Para të gatshme 3,118.96 Llogaritë e pagueshme

Investimet: --

Toka, ndërtesat,
pajisjet në
përgatitje

Fondi i OJQ-së:

Kreditë e dhëna
(konsumatorëve)

15,159.92

Toka, ndërtesat, dhe
pajisjet

-12,040.96

Pasuritë tjera Gjithsej fondi: 3,118.96

Gjithsej pasuria: 3,118.96 3,118.96



të hyrat shpenzimet
Shënoni shumën këtu Shënoni shumën këtu

Të hyrat nga aktivitetet
ekonomike

Shpenzimet e
menaxhimit dhe
administratës

Të hyrat nga borxhet e
këqija

Shpenzimet tjera

Të hyra nga qiraja
Të hyrat neto nga
operacionet:

-12,040.96

Të hyra tjera

Fitimi nga shitja e
pasurisë

(Humbja nga shitja e
pasurisë)

Shpenzimet e tatimit

Të hyra tjera të
veçanta
Të hyra nga shitja e
mallit
(Kosto e mallit të
shitur)

Të hyra tjera

Gjithsej të hyrat: 330.06 Të hyrat neto: -12,040.96

Të hyra nga interesi
dhe dividenda

Gjithsej shpenzimet: -12,371.02

Të hyrat nga
kontributet, dhuratat,
apo grantet

330.06 Shpenzimet
programore

-12,371.02


